
PSK – BIM ammattilaisseminaari 

08.05.2015 Järvenpää 

”Tilaajien uudet haasteet investointiprojekteissa ja 

ylläpidossa” 

•PSK 
•STANDARDISOINTI 

Tervetuloa jokakeväiseen rakennus ja prosessiteollisuuden sekä infra-alan yhteiseen PSK-

BIM ammattilaisseminaariimme Järvenpäähän. 

Tämän vuoden seminaariteemamme ”Tilaajien uudet vaatimukset investointiprojekteissa ja 

ylläpidossa” on hyvin ajankohtainen, koska tilaajien intressi hakea tehokkaampia 

toimintamalleja ja säästöjä projekteissaan on selkeästi kasvanut.  

  

Seminaari koostuu useammasta sekä rakennus-, että prosessiteollisuutta edustavien 

huippuasiantuntijoiden esitelmistä, joissa tuodaan esiin keskeisiä vaatimuksiin ja haasteisiin 

liittyviä asioita. 

Seminaarissamme pyritään antamaan vastauksia  seuraavanlaisiin kysymyksiin; Mitä uusia 

haasteita ja vaatimuksia tilaajien ja alihankkijoiden tulisi huomioida projekteissaan ?  

Mitä hyötyä on käyttöomaisuuden hallinnan standardeista liiketoiminan kehittämisessä?  

Miten kyberturvallisuutta tulisi varmistaa investointiprojekteissa tilaajien ja kaikkien 

projektiosapuolten toimesta, tai myös toisinpäin ajateltuna, miten kyberturvallisuus toimii 

kilpailutekijänä? 

 

Mielenkiintoisten luentojen, ryhmätöiden ja viihteellisen iltaohjelman lisäksi seminaarimme 

toimii verkostoitumispaikkana , jossa tavataan kollegoja myös oman toimialan ulkopuolelta.  

Tervetuloa Järvenpäähän Fox Centeriin!! 

 

PS. Seminaarimme lounaineen, ohjelmineen ja illallisineen on maksuton! 

Rekisteröidythän ajoissa varmistaaksesi paikkasi (paikkoja on rajoitetusti) 

 

 

Terveisin  Ari Puuskari, Profox Companies Oy 

 



Kari Komonen, FT dosentti, Promaint 

Tuotantotalouden tohtori Aalto Yliopistosta. Kari Komonen on työskennellyt VTT:llä 
päätutkijana vuosina 2001-2010. Hänen tutkijantyönsä on liittynyt fyysisen omaisuuden ja 
ylläpidon hallintaan. Ennen vuotta 2001 hänellä on myös pitkä kokemus johdon konsulttina 
toimimisesta. Hän on aiemmin työskennellyt valmistavissa yrityksissä kuten Nokia Oy:llä ja 
Kone Oy:llä 12 vuoden ajan. Hän on myös toiminut ja toimii edelleen usean kansallisen ja 
kansainvälisen standardointiorganisaation jäsenenä ja puheenjohtajana. Hän on toiminut 
mm. EFNMS Asset Management komitean puheenjohtajan vuodesta 2008 syksyyn 2013 
asti ja jäsenenä tämän jälkeen, sekä hallituksen jäsenenä että maaedustajana EFMNS 
General Assembly –organisaatiossa jo 10 vuoden ajan sekä Euroopan akateemisen 
tutkijaverkoston EURENSEAMin koordinaattorina vuoteen 2010. Hän on myös hoitanut 
Vaasan yliopiston professuuria vuodesta 2001 vuoteen 2013 asti. 

 

SEMINAARIN PÄÄLUENNOITSIJAT 

Mika Kataikko, Johtaja / Kyberturvallisuus, Jyväskylän seudun kehittämisyhtiö Jykes Oy 
  
Mika Kataikko toimii Työ- ja elinkeinoministeriön ja Tekesin Innovatiiviset Kaupungit (INKA) 
ohjelmassa Kyberturvallisuus-ohjelman johtajana.  

 

Tapio Keränen, TkT, kehityspäällikkö Fortum Power and Heat Oy 
 
”Kokenut energia-alan ammattilainen” 

Vesa-Jukka Vornanen,  Ylläpitopäällikkö, Seinäjoen kaupunki 
 
 Ylläpitopalvelut -yksikön vastuuhenkilö:  
 Varautuminen ja valmiussuunnittelu yhteyshenkilö 
Viran puolesta Seinäjoen kaupungin edustajana Länsi- ja Sisä-Suomen 
Aluehallintoviraston kokonaisturvallisuuden yhteistoimintaryhmässä sekä 20 
 suurimman kaupungin riskienhallinta ryhmässä.  



PSK – BIM ammattilaisseminaari 

Ohjelma, perjantai 8.5 Fox Center yrityskeskus, Järvenpää 

 

•09.00   Rekisteröinti ja aamukahvi 

•09.15   Avaus 

 Ari Puuskari, CEO , Profox Companies Oy 

 

•09.45  ” Kriittisen julkisen omaisuuden ylläpito ja hybridijohtaminen” 

  Vesa Vornanen, ylläpitopäällikkö Seinäjoen kaupunki 

 

•10.30 ”Integroitu johtamisjärjestelmä ja ISO 55000, case: Voimalaitoksen operointi a ́ la Fortum” 

 Tapio Keränen, TkT, kehityspäällikkö Fortum Power and Heat Oy 

 

•11.15 Case-esittely; Rakentamisen ja ylläpidonaikaisen tietomallin hyödyntäminen mobiililaitteeella – 

 Navistool Field   

 Miikka Vehkaoja, Profox Companies Oy 

 

•11.45  Lounas 

 

• 12.45 “Kyberturvallisuus kilpailutekijänä.” 

 Mika Kataikko , johtaja , Kyberturvallisuus  Jykes Oy 

 

•13.30 ” Mitä ihmeen hyötyä käyttöomaisuuden hallinnan standardeista voi olla liiketoiminnan 

 kehittämisessä?  Esitelmä tarjoaa vastauksen ISO 55001 ja EN 16646 standardien käytännön 

 hyödyistä.” 

 Kari Komonen, FT dosentti, Promaint 

 

•14.00 ”Mitä uutta ohjelmistoteknologiassa investointiprojektien tehostamiseen” 

 Ismo Knihti, Profox Companies Oy 

 

•14.15   Workshop / Kahvi  

 ”Miten sovellan uusia vaatimuksia edustamani yrityksen projektitoiminnassa?” 

 Ari Puuskari, Profox Companies Oy 

 

•15.25  Workshop esitysten purku 

 

•15.45-16.00 Maagista ongelmaratkaisua  

Juha Laurila 

 

•17.00  Sauna 

 

•19.00  Illallinen / Magic Cabinett 

 

 

 

 

 

 

REKISTERÖITYMINEN 

http://www.profox.fi/contactformPSK/contactform.html
http://www.profox.fi/contactformPSK/contactform.html


Workshop  

 
Workshopin aikana etsimme ratkaisuja ja keskustelemme aiheesta , joka 
liittyy seminaarimme teemaan;  Tilaajien uudet haasteet ja vaatimukset investointiprojekteissa ja 
ylläpidossa. 
 

-Hakeudu nimettyyn Workshop-ryhmääsi, joka kokoontuu kokoushuoneessa tai muussa tilassa 

-Esittelyn lisäksi jokainen kertoo vuorollaan ajatuksiaan säästöjen ja hyötyjen saavuttamisesta 
investointiprojekteissa 

-Aiheista keskustellaan yksi kerrallaan 

-Valitkaa keskuudestanne sihteeri, joka kirjaa ylös vähintään 5 kappaletta keskeistä ryhmän 
keskusteluissa esiintullutta ajatusta  teemaan liittyen 

-Keskustelkaa ryhmässä mahdollisista ratkaisumalleista liittyen esiintulleisiin haasteisiin 

-Sihteeri kirjaa ylös myös keskusteluissa esiintulleet ratkaisuehdotukset kuhunkin  viiteen haasteeseen 
liittyen 

-Ryhmän sihteeri valmistautuu esittelemään haasteet & ehdotetut ratkaisumallit 
  
Voit jo päivän aikana miettiä ja kirjata ylös, mihin asiaan kaipaisit kollegojesi näkemyksiä.  
 
 

Antoisia keskusteluhetkiä  
  

 

 

 

 

REKISTERÖITYMINEN 

TIETOJA SEMINAARISTA 

•Kohderyhmä: 

Prosessi- infra- ja rakennusteollisuuden suunnitteluasioiden parissa toimivat ja muu projektihenkilökunta sekä työmaa- 

,käyttö- ja kunnossapitoalan ammattilaiset 

•Kokouspaikka: 

Fox Center, Wärtsilänkatu 61 , 04440 Järvenpää  (junat H ja T Saunakallion asemalle, tai linja-auto 22 Järvenpään asemalta) 

•Kokousaika: pe 08.05.2015 klo 9.00.-16.00 , iltatilaisuus klo 17.00.-22.00 

•Majoitusvaraukset : Hotelli Scandic Järvenpää, puh: 09-27141,  Sopimushintanen huonekiintiö, merkki:Profox 

•Lisätietoja: Ari Puuskari 0400-488267, ari.puuskari@profox.com 

•Paikkoja on rajoitetusti, varmistat paikkasi vain rekisteröitymällä pikaisesti! 

http://www.profox.fi/contactformPSK/contactform.html
http://www.profox.fi/contactformPSK/contactform.html

